CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-9001

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A 5a SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

08/07/2025 (terça-feira) - 18h
1a Sessão Legislativa Ordinária - 20a Legislatura -1° Período Legislativo

Sala das Sessões "Vereador José Soares de Oliveira Sobrinho”

* Em cumprimento ao Regimento Interno, art. 5°, § 2o, a Câmara deliberará, exclusivamente,
sobre a matéria objeto da convocação.

I - não haverá deliberação de ata na Sessão Extraordinária;
II - leitura do sumário do expediente recebido e expedido pela Mesa.

ORDEM DO DIA
(Art. 98 a 101 do Regimento Interno)

AUDIÊNCIA PÚBLICA para a apresentação dos indicadores, metas, resultados alcançados e
recursos orçamentários executados na saúde, concernentes ao Relatório Quadrimestral anterior -
RDQA para o 1° Quadrimestre competência 2025, conforme determina a Lei Complementar
n°101/2000 de 04/05/2000 - Lei de Responsabilidade Fiscal. (Secretaria Municipal de Saúde Pública).

Piumhi-MG, Sala das Sessões, 7 de julho de 2025.

JOSÉ WELIN^TÕN^ASILVA
Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

Certifico, para os devidos fins de direito, que foi
publicado este (a), conforme determina a legislação
municipal.

Data de disponibilização: () T / L Z IJÚ2

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
■ * Rua: Esconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-9001

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A 5a SESSÃO EXTRAORDINÁRIA
1a SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA - 1o PERÍDO LEGISLATIVO

A SER REALIZADA NO DIA 08/07/2025

Página 2 de 2

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br